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YSINÄ ANNIKSESSA 
Ysiluokka. Pelottava asia, joka vielä hetki sitten häämötti 

tulevaisuudessa ollessani seiska, on nyt ajankohtainen ja tuntuu 

oudolta. Mitä teen? Miten kokeet menevät? Saanko tarpeeksi 

hyvän todistuksen, jotta pääsen haluamaani kouluun? Mihin haluan 

jatkossa? Kysymyksiä on tuhansia ja tuhansia, mutta vastauksia ei 

löydy. Tai keillä löytyy, keillä ei. Toisille tulevaisuus on 

kristallinkirkas, toiset näkevät sen mutaisen järviveden läpi. 

Mielipide tulevaisuudesta muuttuu melkein päivittäin.  

έ9ƛ ǾƛǘǎƛΣ Ŝƴǎ Ǿǳƻƴƴŀ ƻƭƭŀŀ ƪƻǳƭǳƴ ǾŀƴƘƛƳǇƛƛέΣ έŜƴŅŅ Ǿǳƻǎ ƧŅƭŜƭέΣ έǎƛǘǘŜ ǇŅŅǎǘŅŅ Ǉƻƛǎ ǘŅŅƭǘŅέΦ {ƛƭƭŅ 

lailla sitä ajattelee kasin lopussa. Syksyllä koulun alkaessa ei olekaan enää niin hienoa päästä pois. 

Uudet kaverit, kivat opettajat ja hullut illat pistävät miettimään, etǘŅ έƪǳƛƴƪŀ ƳŅƭǎŅŅ ƭŅƘǘŜŅέΦ 

Pakko se kai on, mutta onneksi on syys- ja kevätlounaat.  

Ysinä oleminen on hankalaa, ihanaa, kauheaa, hassua ja huvittavaa ς kaikkea mahdollista samaan 

aikaan. Toisaalta on kivaa, että kohta loppuu peruskoulu, oppivelvollisuus ja koulunkäynti, jos niin 

haluaa, toisaalta on ihan kauheaa, kun kaikki eri paikkakunnilta olevat hajaantuvat kouluihin eri 

puolelle Suomea ja kuulumisia voi vaihtaa vain Facebookin tai kännykän välityksellä. Tietysti uusia 

kavereita varmasti tulee, mutta kuitenkin. Ystävät ovat elämän suola ja sokeri. 

Ysillä loppuu historia ja alkaa yhteiskuntaoppi. Opiskelu alkaa kiinnostaa aina vaan vähemmän. Ei 

tietenkään kaikilla, mutta aika monella. Silti olisi vain pakko jaksaa puskea kokeiden, aineiden, 

sanakokeiden ja ties minkä muun läpi ja selvitä niistä kunnialla. Halu hengata kavereiden kanssa 

pihalla tai solussa on iso ja koulukirjat unohtuvat pöydälle sisältäen tekemättömät läksyt. Ja totta 

kai aina, kun sillä harvalla kerralla on läksyt tekemättä, opettaja tuntuu tietävän sen, ja sitten tulee 

merkintää.  Ei voi mitään.  

Toivotan hyvää kouluvuotta kaikille, mutta erityisen hyvää, ihanaa, hauskaa ja mahtavaa 

kouluvuotta kaikille yseille!  

Terveisin päätoimittaja Roosa  
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Yleisurheilukisat 
Liikuntapäivänä 21. 9 iso joukko (tosi) reippaita urheilijoita lähti busseilla Luopioisten urheilukentälle 

kisaamaan kuulantyönnössä, 100 metrin juoksussa, keihäässä, pituushypyssä ja kananmunanheitossa.  

Lajit alkoivat klo 11.00 ja loppuivat n. klo 13.00, ainoastaan ysin poikien keihäs venyi hieman. Yhdeltä oli 

välipala, pullaa ja mehua. Välipalan jälkeen aloitettiin palkintojenjako. Sitä seurasi viimeinen laji, 

kananmunanheitto. 

Lajit oli jaoteltu luokka-asteittain ja tytöt ja pojat jaettu erikseen. Monissa lajeissa tehtiin huimia tuloksia, 

varsinkin ysien keihäänheitossa. Muutamia diskauksiakin saatiin aikaan ς ysin poikien juoksussa.  

Kananmunanheitto oli luultavasti ς jälleen kerran ς hauskin laji. Onhan se hauska nauraa muille, kun ei itse 

ole kananmunasateessa. Pisin matka, joka heitettiin, oli 13 metriä.  

Yleisesti kisat menivät hyvin, vaikkakin joitakuita diskattiin. Suurilta loukkaantumisilta ilmeisesti vältyttiin. 

Kelikin loppujen lopuksi suosi ς kentällä paistoi aurinko lähes koko ajan.  Näin sujui iloinen päivä liikkumisen 

merkeissä Luopioisten urheilukentällä.  

  
























